






















	MARE ITALIA	
[image: ]TH OSTUNI VILLAGE
OSTUNI
DA GIUGNO 2024 A LUGLIO 2024
A partire da
€ 299 p.p.
ALL INCLUSIVE

	DATA PARTENZA
	QUOTA UFFICIALE
	QUOTA SPECIALE
	3° LETTO
2/16 ANNI
	4° LETTO
2/16 ANNI
	TESSERA CLUB

	GIUGNO 02
	665 €
	299 €
	FREE
	-60%
	INCLUSA

	GIUGNO 23
	889 €
	679 €
	-70%
	-60%
	INCLUSA

	LUGLIO 28
	1.057 €
	779 €
	-70%
	-60%
	INCLUSA




SUPPLEMENTI E RIDUZIONIESAURITO

· 3°/4 letto Adulti -30%

Nota bene: le settimane speciali sono delle quote riservate soggette a disponibilità limitata
Quota Gestione Pratica OBBLIGATORIO: € 60 A CAMERA ( POLIZZA ANNULLAMENTO / MEDICO )


PER INFORMAZION www.4utravel.it
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